
CSN * ESCUELA ARTE ECUESTRE ESTEPONA
Fecha/Date: 23/06/2012 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: ESTER MURIEL

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/06/2012 - 20:34 p. 1www.crosec.net

   1 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA    0.00      ET
25640 / C / 15 / KWPN / CAST / 46671 / INFANTIL / 5

   1 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
85940 / M / 4 / CDE / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  FP CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   10.00   98.52
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO / 02276 / ADULTO / 7

  FP SEÑOR DE TOURELLES DANIELLE SPENCER    4.00      ET
26583 / C / 9 / INDT / ALA / 81545 / INFANTIL / 7

  FP CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00      ET
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO / 02276 / ADULTO / 7

  FP CASHMERE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00      ET
85538 / M / 5 / KWPN / ALA / 359 / ADULTO / 7

  FP ZOBIA BELLA BIBI VISSER    0.00      ET
86428 / H / 8 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 5

  FP SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER    0.00      ET
21118 / H / 16 / KWPN / ALA / 16941 / ADULTO / 7

  FP AMAZONE SONSOLES PANADERO    0.00      ET
80421 / H / 7 / HAN / CAST / 39898 / JUVENIL / 7

  FP SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM    0.00      ET
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  FP VASALLAS CAS RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
55405 / H / 7 / INDT / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  FP MEGASTAR DE CARTIGNY ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00      ET
42613 / M / 12 / SF / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  FP UNIKE AMANDA GUNELL    0.00      ET
24292 / H / 12 / KWPN / CAST / AMANDA GUNEL 16956 / JUVENIL / 7

  FP ESPERADA LB TELMO BUSCA ROCA    0.00      ET
82890 / H / 5 / CDE / CAST / 149282 / ADULTO / 7

  FP LORD GABRIELA ALVAREZ PALACIOS    0.00      ET
21744 / M / 12 / CRUZ / CAST / 49662 / ADULTO / 7

  FP TIN TIN ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00      ET
85587 / M / 6 / OLDBG / CAST / 359 / ADULTO / 7



CSN * ESCUELA ARTE ECUESTRE ESTEPONA
Fecha/Date: 23/06/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: ESTER MURIEL

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/06/2012 - 20:34 p. 1www.crosec.net

   1 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR    0.00   52.85 120.00
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

   2 DAVILA LB TELMO BUSCA ROCA    0.00   53.81 80.00
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 149282 / ADULTO / 7

   3 QUILON CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   54.86 60.00
25438 / C / 9 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

   4 DAYRA LB TELMO BUSCA ROCA    0.00   56.21 40.00
54910 / H / 6 / IND / NEGRO / 149282 / ADULTO / 7

   5 UKASE VD DONKHOEVE MANFRED MEIXNER    0.00   56.89 28.00
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 18587 / ADULTO / 7

   6 CARACAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   57.14 24.00
51936 / C / 10 / HAN / CAST / JOANNA EDELMANN 16705 / ADULTO / 7

   7 CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   57.39 16.00
25622 / M / 9 / INDT / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   8 CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   57.55 12.00
85847 / C / 6 / CDE / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

   9 LORD LANDOR THIERRY BROSSARD    0.00   58.14 10.00
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST / 17605 / ADULTO / 7

  10 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   58.30 10.00
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  11 CONNY CAN JUMP SOPHIE STOKES    0.00   59.15
45630 / H / 10 / HAN / CAST / 142197TC / INFANTIL / 2

  12 APACHI ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00   62.32
84358 / M / 8 / INDT / ALA / 32927 / ADULTO / 7

  13 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   65.71
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  14 EBANO LP ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   65.96
81114 / M / 5 / CDE / CAST / 359 / ADULTO / 7

  15 EVEREST YAR MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   67.13
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  16 CANELHA RB CRISTINA HERNAIZ SALINAS    4.00   56.69
54905 / H / 6 / HA / CAST / 33571 / ADULTO / 5

  17 CANDYMAN YOLANDA WILSON BARNE    4.00   57.55
20698 / C / 12 / HOLST / CAS / 16849 / JUVENIL / 7

  18 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   60.28
53139 / C / 12 / CRUZ / ALA / 16705 / ADULTO / 7

  19 CENTO Z INDIA WILSON BARNE    4.00   63.04
52478 / C / 8 / ZANG / CAST / 16798 / JUVENIL / 7

  20 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    4.00   66.86
80902 / C / 6 / CDE / TORDO / 38569 / ADULTO / 7

  21 CABALITO T MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   67.28
87370 / C / 7 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  22 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   68.93
54916 / C / 8 / SF / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  23 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    5.00   73.25
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO / 15584 / ADULTO / 7

  24 IVAN LE HARDY NADINE BREUER    7.00   80.04
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

  25 NOEL PRINCE ANTONIO BANDRES GALLEGO   12.00   61.45
24090 / C / 13 / IRISH / TORDO / 980 / ADULTO / 7

 ELI RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ     ELI     ELI
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7



CSN * ESCUELA ARTE ECUESTRE ESTEPONA
Fecha/Date: 23/06/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: ESTER MURIEL

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/06/2012 - 20:35 p. 1www.crosec.net

   1 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   58.17 240.00
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

   2 LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   58.28 160.00
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

   3 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   58.75 120.00
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

   4 CAMOUFLAGE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   59.84 80.00
85557 / H / 10 / HOLST / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

   5 ESPOIR DU PUITS KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   59.91 56.00
20786 / G / 20 / SF / CAS / ROBERTO SEAQUIST 02276 / ADULTO / 7

   6 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO    0.00   62.16 48.00
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

   7 KAMELIA JAC ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   64.62 32.00
45594 / MA / 14 / SF / BAY / JUAN CRISTOBAL BUTI 37771 / INFANTIL / 7

   8 MALUKKI AMANDA LINDBLOM    0.00   66.60 24.00
87745 / C / 15 / DANES / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

   9 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   68.89 20.00
45098 / M / 11 / KWPN / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  10 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   54.51 20.00
24278 /  / 12 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

  11 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   61.13
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  12 CABRINI VICTORIA SHANKS    4.00   61.84
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

  13 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE    4.00   62.22
47930 / H / 10 / DWB / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

  14 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    4.00   63.96
41704 / H / 10 / KWPN / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

  15 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    4.00   65.24
23093 / C / 15 / INDETER / CAST / MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO 15405 / ADULTO / 7

  16 CHICO'S SON MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   65.28
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  17 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN    4.00   67.70
27581 / H / 15 / SF / CAST / 16951 / J. JINETE / 7

  18 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   68.13
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  19 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    4.00   68.41
55727 / C / 9 / SF / ALA / 18603 / ADULTO / 7

  20 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    4.00   70.35
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

  21 ZAPATA RHONA TATTERSALL    8.00   63.17
70083 / C / 16 / SWB / CAST / AURELIO CEA 12517 / JUVENIL / 7

  22 KASSANDRO B KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    8.00   66.47
44448 / M / 10 / OLDB / ALA / 02276 / ADULTO / 7

  23 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   86.79
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  24 M UMONIA 1 MOUNAIM DANI   11.00   81.63
- /  /  /  /  / 88662 / ADULTO / 7

  25 ERIS NAGG OSCAR RIESTRA TINEO   12.00   64.62
26503 / C / 11 / IRL / PIO / 18859 / ADULTO / 7

  26 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO   14.00   93.15
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

  27 WERVELWIND SAMUEL OLIVA MARTINEZ   16.00   65.30
85556 / G / 9 / KWPN / ALA / 1089 / ADULTO / 7

  28 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ   16.00   83.96
85272 / M / 7 / BWO / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  29 TANDOR H FERNANDO OSBORNE DIEZ   17.00   88.85
45512 / C / 12 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 34218 / ADULTO / 7



CSN * ESCUELA ARTE ECUESTRE ESTEPONA
Fecha/Date: 24/06/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: ESTER MURIEL

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/06/2012 - 20:39 p. 1www.crosec.net

   1 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
85940 / M / 4 / CDE / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   2 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA    1.00   83.46
25640 / C / 15 / KWPN / CAST / 46671 / INFANTIL / 5

   3 BIANCO ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00      ET
21664 / C / 14 / CRU / TOR / 37771 / INFANTIL / 7

 ELI SEÑOR DE TOURELLES DANIELLE SPENCER     ELI     ELI
26583 / C / 9 / INDT / ALA / 81545 / INFANTIL / 7

  FP CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    2.00   87.39
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO / 02276 / ADULTO / 7

  FP ESPERADA LB TELMO BUSCA ROCA    3.00   89.87
82890 / H / 5 / CDE / CAST / 149282 / ADULTO / 7

  FP LORD GABRIELA ALVAREZ PALACIOS   13.00  113.34
21744 / M / 12 / CRUZ / CAST / 49662 / ADULTO / 7

  FP RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ    1.00   82.69
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  FP VORONEZ RAUL OLIVA MARTINEZ    1.00   83.18
44220 / C / 13 / BELGA / ALA / 15556 / ADULTO / 7

  FP AMAZONE SONSOLES PANADERO    9.00   83.66
80421 / H / 7 / HAN / CAST / 39898 / JUVENIL / 7

  FP CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    7.00   90.65
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO / 02276 / ADULTO / 7

  FP SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM    4.00      ET
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7



CSN * ESCUELA ARTE ECUESTRE ESTEPONA
Fecha/Date: 24/06/2012 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: ESTER MURIEL

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/06/2012 - 20:39 p. 1www.crosec.net

   1 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE    0.00   47.83 120.00
47930 / H / 10 / DWB / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

   2 APACHI ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00   52.10 80.00
84358 / M / 8 / INDT / ALA / 32927 / ADULTO / 7

   3 DAVILA LB TELMO BUSCA ROCA    0.00   52.42 60.00
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 149282 / ADULTO / 7

   4 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    0.00   53.00 40.00
55727 / C / 9 / SF / ALA / 18603 / ADULTO / 7

   5 CONNY CAN JUMP SOPHIE STOKES    0.00   53.09 28.00
45630 / H / 10 / HAN / CAST / 142197TC / INFANTIL / 2

   6 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   53.55 24.00
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

   7 DAYRA LB TELMO BUSCA ROCA    0.00   54.09 16.00
54910 / H / 6 / IND / NEGRO / 149282 / ADULTO / 7

   8 CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   54.88 12.00
85847 / C / 6 / CDE / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

   9 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   55.30 10.00
41704 / H / 10 / KWPN / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

  10 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    0.00   55.51 10.00
23093 / C / 15 / INDETER / CAST / MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO 15405 / ADULTO / 7

  11 EVEREST YAR MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   57.28
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  12 VASALLAS CAS RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   57.59
55405 / H / 7 / INDT / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  13 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    0.00   57.71
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

  14 TIN TIN ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   57.74
85587 / M / 6 / OLDBG / CAST / 359 / ADULTO / 7

  15 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   58.46
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO / 15584 / ADULTO / 7

  16 CASHMERE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   58.67
85538 / M / 5 / KWPN / ALA / 359 / ADULTO / 7

  17 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   59.90
53139 / C / 12 / CRUZ / ALA / 16705 / ADULTO / 7

  18 MEGASTAR DE CARTIGNY ANDRES OSBORNE SANCHEZ    1.00   70.40
42613 / M / 12 / SF / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  19 LORD LANDOR THIERRY BROSSARD    4.00   49.87
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST / 17605 / ADULTO / 7

  20 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR    4.00   49.95
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  21 CABRINI VICTORIA SHANKS    4.00   54.45
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

  22 IVAN LE HARDY NADINE BREUER    4.00   55.08
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

  23 CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   62.16
25622 / M / 9 / INDT / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  24 ZOBIA BELLA BIBI VISSER    4.00   62.79
86428 / H / 8 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 5

  25 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    4.00   65.82
80902 / C / 6 / CDE / TORDO / 38569 / ADULTO / 7

  26 QUILON CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   67.55
25438 / C / 9 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

  27 TANDOR H FERNANDO OSBORNE DIEZ    5.00   72.83
45512 / C / 12 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE 34218 / ADULTO / 7

  28 CARACAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    6.00   76.58
51936 / C / 10 / HAN / CAST / JOANNA EDELMANN 16705 / ADULTO / 7

  29 CONIL DE TRIVERA ROCIO MALDONADO    8.00   60.22
41504 / C / 9 / HOLST / CAST / 32933 / INFANTIL / 7

  30 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    9.00   71.13
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  31 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    9.00   88.51
54916 / C / 8 / SF / CAST / 15556 / ADULTO / 7

  32 CANELHA RB CRISTINA HERNAIZ SALINAS   12.00   54.99
54905 / H / 6 / HA / CAST / 33571 / ADULTO / 5



CSN * ESCUELA ARTE ECUESTRE ESTEPONA
Fecha/Date: 24/06/2012 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: ESTER MURIEL

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/06/2012 - 20:39 p. 1www.crosec.net

   1 ESPOIR DU PUITS KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   73.89    0.00   31.90 360.00
20786 / G / 20 / SF / CAS / ROBERTO SEAQUIST 02276 / ADULTO / 7

   2 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   68.65    0.00   32.87 240.00
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

   3 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   78.49    0.00   33.59 180.00
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

   4 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   82.37    0.00   35.88 120.00
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

   5 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   82.41    0.00   38.23 84.00
45098 / M / 11 / KWPN / CAST / 15556 / ADULTO / 7

   6 KASSANDRO B KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   81.15    0.00   38.28 72.00
44448 / M / 10 / OLDB / ALA / 02276 / ADULTO / 7

   7 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   81.17    4.00   36.42 48.00
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

   8 CALIMERO * ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   67.10               36.00
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 15487 / ADULTO / 7

   9 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   71.02               30.00
24278 /  / 12 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

  10 ZAPATA RHONA TATTERSALL    4.00   73.73               30.00
70083 / C / 16 / SWB / CAST / AURELIO CEA 12517 / JUVENIL / 7

  11 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   74.49               
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  12 MALUKKI AMANDA LINDBLOM    4.00   76.42               
87745 / C / 15 / DANES / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  13 CAMOUFLAGE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   77.51               
85557 / H / 10 / HOLST / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

  14 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   77.67               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

  15 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   78.34               
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  16 CHICO'S SON MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   78.41               
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  17 WERVELWIND SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   78.48               
85556 / G / 9 / KWPN / ALA / 1089 / ADULTO / 7

  18 KAMELIA JAC ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   78.96               
45594 / MA / 14 / SF / BAY / JUAN CRISTOBAL BUTI 37771 / INFANTIL / 7

  19 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO    4.00   82.30               
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

  20 LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   78.63               
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  21 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    8.00   79.11               
80695 / M / 8 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  22 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN    8.00   81.32               
27581 / H / 15 / SF / CAST / 16951 / J. JINETE / 7

  23 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    9.00  102.98               
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

  24 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ   10.00   87.03               
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  25 M UMONIA 1 MOUNAIM DANI   12.00   82.12               
- /  /  /  /  / 88662 / ADULTO / 7

  26 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ   13.00   84.99               
85272 / M / 7 / BWO / CAST / 1089 / ADULTO / 7
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